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UNIDADE ESCOLAR N2 INSCRICAO HORA INSCRICAO DATA TRIAGEM DATA NASCIMENT STATUS CONTADOR
MATERNAL 1
86 12:08 06/01/2023 25/10/2020 AGUARDANDO VAGA 1
TOTAL DE INSCRITOS 1
% TOTAL 2,94%

CRECHE VICENTINA FERREIRA PORTO

MATERNAL 1
128 14:34 17/01/2023 30/03/2021 AGUARDANDO VAGA 1
145 11:05 23/01/2023 27/09/2020 AGUARDANDO VAGA 1
157 10:00 26/01/2023 17/07/2020 AGUARDANDO VAGA 1
179 12:40 01/02/2023 18/09/2020 AGUARDANDO VAGA 1
MATERNAL 2
158 10:38 26/01/2023 16/03/2020 AGUARDANDO VAGA 1

TOTAL DE INSCRITOS 9
% TOTAL 26,47%
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UNIDADE ESCOLAR

MATERNAL 2

TOTAL DE INSCRITOS
% TOTAL

BERCARIO 1
BERCARIO 2

MATERNAL 1

MATERNAL 2

Data Impressao
quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023

N2 INSCRICAO

HORA INSCRICAO

DATA TRIAGEM

CRECHE VILA GUILHERME

184

12:21

02/02/2023

DATA NASCIMENT

16/02/2020

STATUS

AGUARDANDO VAGA

CRECHE PREF. OSVALDO RODRIGUES DA SILVA

178

167

27
28
34
45
65
75
83
112
122
131
133
156
175

13
36
55
82

11:10

15:17

14:40
14:47
13:56
13:31
16:37
13:22
09:32
09:30
15:58
14:35
14:48
15:00
16:15

09:59
14:27
15:46
16:27

01/02/2023

30/01/2023

06/12/2022
06/12/2022
08/12/2022
13/12/2022
02/01/2023
04/01/2023
06/01/2023
13/01/2023
16/01/2023
18/01/2023
18/01/2023
25/01/2023
31/01/2023

28/11/2022
08/12/2022
15/12/2022
05/01/2023

08/12/2022

15/05/2021

28/07/2020
28/07/2020
14/08/2020
27/01/2021
25/10/2020
19/10/2020
21/12/2020
11/05/2020
20/04/2020
13/02/2021
04/10/2020
08/10/2020
02/11/2020

25/11/2019
27/06/2019
10/09/2019
01/08/2019

AGUARDANDO VAGA

AGUARDANDO VAGA

AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA

AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA

CONTADOR

2,94%
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UNIDADE ESCOLAR

TOTAL DE INSCRITOS
% TOTAL
TOTAL GERAL

Data Impressao
quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023

N2 INSCRICAO
102
104
130
170

HORA INSCRICAO

16:16
11:00
14:27
14:32

DATA TRIAGEM

10/01/2023
11/01/2023
18/01/2023
31/01/2023

DATA NASCIMENT

12/02/2020
27/01/2020
05/06/2019
15/08/2019

STATUS

AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA

CONTADOR
1
1
1
1

23
67,65%
34
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